_____________________________________________________________________________

Fatec Ipiranga – “Pastor Enéas Tognini”

COMUNICADO À COMUNIDADE ACADÊMICA

PROCESSO DE CONSULTA À COMUNIDADE ACADÊMICA PARA A COMPOSIÇÃO DE

LISTA TRÍPLICE DESTINADA A ESCOLHA DE DIRETORES E DE VICE-DIRETORES DAS

FACULDADES DE TECNOLOGIA DO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

PAULA SOUZA

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Local da Faculdade de Tecnologia do Ipiranga - “Pastor Enéas Tognini”

faz saber que os candidatos abaixo relacionados, inscritos no Processo de Consulta

à Comunidade Acadêmica para a Composição de Lista Tríplice Destinada a Escolha

de Diretores e de Vice-Diretores das Faculdades de Tecnologia do Centro Estadual

de Educação Tecnológica Paula Souza, tiveram suas inscrições:

1. DEFERIDAS

NOME

Carlos Alberto Piña Aragão

Fabiana Serralha Miranda de Pádua

Ricardo Di Bartolomeo

2. INDEFERIDA

 RG / Motivo

3.338.859-3 / período inferior a 02 (dois) anos de experiência relevante em gestão,

em Instituições de Ensino Superior, públicas ou privadas.